Российская Федерация

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

«Лицей №57 (Базовая школа Российской академии наук)»

ПРИКАЗ
_24.08.2020 г.               №_226-о.д.

г. Тольятти, Самарская область

Об организации термометрии обучающихся 1 – 11 классов, входящих лиц в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 от

30.06.2020 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)", Приказом «Об организации образовательной

деятельности ГБОУ СО «Лицей № 57 (Базовая школа РАН)» в 2020-2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2020 термометрию лиц, входящих в здание Лицея,  на

следующих входах:

● центральный вход с 7.30 до 10.00 (далее – вход № 1),

● вход со стороны МБОУ ДО «Свежий ветер» с 7.30 до 9.00 (далее – вход № 2).

2. Назначить дежурными с 1.09.2020г. по 3.10.2020г., осуществляющими

термометрию, следующих сотрудников Лицея в соответствии с графиком

(Приложение № 1):

● вход № 1– дежурный администратор, дежурный учитель,

● вход № 2 – специалист  по охране труда Бондусь Н.А., заместитель директора по

АХР Момот И.В., дежурный учитель,

3. Дежурный сотрудник, осуществляющий термометрию, при выявлении у

обучающегося признаков инфекционных заболеваний (температура выше 37ºC):

● сопровождает ребенка в изолятор (кабинет 110);

● вносит данные об обучающемся в Журнал регистрации;

● вызывает родителей или Скорую медицинскую помощь;

● отправляет уведомление в Территориальное управление РПН в течение 2 часов.

4. Сотрудники Лицея, осуществляющие термометрию, должны использовать средства

индивидуальной защиты органов дыхания (одноразовые маски или многоразовые

маски со сменными фильтрами), перчатки.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Л.А. Козырева

Приложение № 1
к приказу № ____от ______2020 г.

График дежурства сотрудников,

проводящих термометрию лиц, входящих в здание организации

с 01.09.2020г. по 03.10.2020г.

Вход 01.09.2020 – 05.09.2020
Пн. Вт. Ср. Чет. Пят. Суб.

Вход № 1

Вход № 2

- Чумак О.Ф.
Галеева

Р.Ф.

Бондусь
Н.А.

Момот И.В.
Градецкая

О.Г.

Семкина
О.Н.

Галеева
Р.Ф.

Бондусь

Н.А.
Момот И.В.
Градецкая

О.Г.

Валова
Л.А.

Галеева
Р.Ф.

Бондусь

Н.А.
Момот И.В.
Градецкая

О.Г.

Ерунова
Е.В

Галеева
Р.Ф.

Бондусь

Н.А.
Момот И.В.
Градецкая

О.Г.

Мигда
С.Ю.

Галеева
Р.Ф.

Градецкая

О.Г.
Дашкова

С.Н.

 07.09.2020 – 12.09.2020
Вход № 1

Вход № 2

Савинова
Е.К.

Приходько
И.С.

Бондусь

Н.А.
Момот И.В.
Пельнова
Т.В.

Чумак О.Ф.

Приходько
И.С.

Бондусь

Н.А.
Момот И.В.
Пельнова
Т.В.

Семкина
О.Н.

Приходько
И.С.

Бондусь

Н.А.
Момот И.В.
Пельнова
Т.В.

Валова
Л.А.

Приходько
И.С.

Бондусь

Н.А.
Момот И.В.
Пельнова
Т.В.

Ерунова
Е.В

Приходько
И.С.

Бондусь
Н.А.
Момот И.В.
Пельнова
Т.В.

Мигда
С.Ю.
Приходько

И.С.

Пельнова
Т.В.

Недорезова
Ю.П.

 14.09.2020 – 19.09.2020
Вход № 1

Вход № 2

Савинова
Е.К.

Хорина И.А.

Бондусь
Н.А.

Момот И.В.
Лебедева

М.В.

Чумак О.Ф.
Хорина

И.А.

Бондусь
Н.А.

Момот И.В.
Лебедева

М.В.

.

Семкина
О.Н.

Хорина
И.А.

Бондусь

Н.А.
Момот И.В.

Лебедева
М.В.

Валова
Л.А.

Хорина
И.А.

Бондусь

Н.А.
Момот И.В.

Лебедева
М.В.

Ерунова
Е.В

Хорина
И.А.

Бондусь

Н.А.
Момот И.В.

Лебедева
М.В.

Мигда
С.Ю.
Хорина
И.А.

Лебедева
М.В.

Шлюпкина
Т.А.

 21.09.2020 – 26.09.2020
Вход № 1 Савинова Чумак О.Ф. Семкина Валова Ерунова Мигда

Вход № 2

Е.К.
Пройдакова

О.Н.

Бондусь
Н.А.

Момот И.В.
Чекурова

Н.П.

.

Пройдакова
О.Н.

Бондусь
Н.А.

Момот И.В.
Чекурова

Н.П.

О.Н.
Пройдакова

О.Н.

Бондусь
Н.А.

Момот И.В.
Чекурова

Н.П.

Л.А.
Пройдакова

О.Н.

Бондусь
Н.А.

Момот И.В.
Чекурова

Н.П.

Е.В.
Пройдакова

О.Н.

Бондусь
Н.А.

Момот И.В.
Чекурова

Н.П.

С.Ю.
Пройдакова
О.Н.

Чекурова
Н.П.

Махинова
Л.В.

 28.09.2020 – 3.10.2020
Вход № 1

Вход № 2

Савинова
Е.К.

Задорина
Е.А.

Бондусь
Н.А.
Момот И.В.
Зайдуллина

Д.Р.

Чумак О.Ф.
Задорина

Е.А.

Бондусь
Н.А.
Момот И.В.
Зайдуллина

Д.Р.

Семкина
О.Н.

Задорина
Е.А.

Бондусь
Н.А.
Момот И.В.
Зайдуллина

Д.Р.

Валова
Л.А.

Задорина
Е.А.

Бондусь
Н.А.
Момот И.В.
Зайдуллина

Д.Р.

Ерунова
Е.В.

Задорина
Е.А.

Бондусь
Н.А.
Момот И.В.
Зайдуллина

Д.Р.

Мигда
С.Ю.

Задорина
Е.А.

Ечмаева

Т.А.
Зайдуллина

Д.Р.